様式第１号（第３条関係）

年  月  日

大洲市移住お試し住宅使用申込書

大洲市長 様

                    申込者 住 所

                        氏 名

                        連絡先

 下記のとおりお試し住宅の使用について、大洲市移住お試し住宅事業実施要綱第３

条第１項の規定により、申し込みます。

 なお、使用期間満了又は契約解除となった場合には、お試し住宅を原状に回復し、

その使用を中止し、明け渡すとともに、損害が生じたときは、損害を賠償することを

誓約します。

記

使 用 期 間    年  月  日 ～ 年  月  日  日間

目 的

□ 移住を検討するため、生活を体験し、または居住先を探したい。

□ 就業に伴い生活しながら市内で居住先を探したい。

【就業先：                    】

対 象 要 件
□ 暴力団員等ではない。

□ 就学又は転勤により市内に転居する者ではない。

使 用 者

氏 名 生年月日 職 業 続柄

添 付 書 類
□ 運転免許証の写し 又は □ 住民票の写し

□ その他（                       ）